PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

Gabinete da Presidência

Praça da República, s/n, Santo Antônio, Recife-PE, CEP: 50.010-040 - Telefones: 3182.0318 / 3182.0314

Unidade Gestora nº 70002 – FERM-PJ

TERMO DE RESPONSABILIDADE

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2023

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 24, Anexo VI, da Resolução nº

218, de 06 de dezembro de 2023, publicada pelo Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que a documentação encaminhada corresponde ao determinado na

referida Resolução.

Recife, 25 de março de 2024.

Des. Ricardo Paes Barreto
Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IC
A

R
D

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 PA

E
S B

A
R

R
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b006bde8-cd5f-4a45-aa84-7e69bf22b52c